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MIS TULEKUL? • Sügisel alustame koolitajate koolitusega. Jälgige infot! 

• Suvel 2018 toimub Eestis VII Balti Suvekool.  

VI BALTI SUVEKOOLIS ÕPPISIME LÄTI, LEEDU JA EESTI KEELT 

Täname tõhusa, loomingulise ja meeleoluka eesti keele õpitoa eest VI Balti Suvekoolis õpetajaid Ivo Miksonit (SA 
Pärnu Vabahariduskool/Jana Trink Erakool) ja Terje Puistajat (Eesti Rahvapärimuse Kool). 

VI Balti Suvekooli korraldajaks oli Läti Täiskasvanuhariduse Assotsiatsioon, toimumiskohaks Aizkraukle. Suvekooli 
läbivaks teemaks olid loovad meetodid täiskavanute keeleõppes, osalejad said ennast proovile panna läti, leedu ja eesti 
keele õppimisel. 

Eesti Vabaharidusliiidu võrgustikust oli lisaks eelpool mainitutele osalejaid Sihtasutusest Tuuru/Eesti Rahvaülikoolide 
Liit, Õppekeskusest Tõru, Eesti Haridusfoorumist ja Eesti Vabaharidusliidust. Eestlaste osalemist VI Balti Suvekoolis 
toetas ERASMUS+ õpirände projekt „Praktikult praktikule – piirideta ja piiritud õppimisvõimslused täiskasvanute 
koolitajatele“. VII Balti Suvekooli korraldajaks 2018. aastal on Eesti Vabaharidusliit. 

EBSN AASTAKOOSOLEKUL TÄHTSUSTATI TÄISKASVANUTE VÕTMEPÄDEVUSI 

1.-2. juunil toimus Luksemburgis EBSN (European Basic Skills Network) võrgustiku www.basicskills.eu konverents ja 
aastakoosolek. Aruteluteemaks oli võtmepädevuste arendamise olulisus täiskasvanute koolituses Euroopa rändekriisi 
taustal. Tasub vaadata videot David Mallows’i ettekandest konverentsil http://www.basicskills.eu/?p=6032. 
Rohkem infot EBSNi tegevustest saab uurida kodulehelt www.basicskills.eu. 
Eesti Vabaharidusliit on EBSN võrgustiku liige. 

ÕPPIMISVÕIMALUSED TÄISKASVANUTE ÕPETAJALE 

Valmimisjärgus on rahvusvahelise projekti TTOP (Taking to the top) raames täiskasvanute koolitaja täienduskoolituse 
raamõppekava, mida testitakse 26.-27. septembril Tallinnas. Testkoolitus on ingliskeelne, osalemine prii. 

Sügisel teeme algust ka pikema koolitajate koolitusega, mida praegu ette valmistame. Täpsem info septembri alguses. 
Kursust rahastatake ESF projektist „Prioriteetsete võtmepädevuste arendamine 2016-2019“. 

ESF PROJEKTIDE ELULUGU 

Euroopa Sotsiaalfondi ja Eesti riigi rahastusel elluviidavate Eesti Vabaharidusliidu projektide „Prioriteetsete 
võtmepädevuste arendamine 2016-2019“, „Ettevõtlik õppija“ ja „Õpioskus kui võti õppesse“ koolitusplaanid  
2017. aasta sügissemetriks on esitatud kinnitamiseks Sihtasutusele Innove ning Haridus- ja Teadusministeeriumile. 
Oleme uudiste ootel. 

2017. AASTA ON EUROOPAS TÄISKASVANUHARIDUSE AASTA 

Täiskasvanuhariduse aasta nimetamise algatajaks on Euroopa Täiskasvanuhariduse Assotsatsioon (EAEA) 
www.eaea.org. Aasta tunnuslause on „The Power and Joy of Learning“, rohkem on lugeda täiskasvanuhariduse 
aasta kodulehel https://adulteducation2017.eu/ 

Täiskasvanuhariduse aasta annab hea võimaluse vabaharidust pildile tuua ja valdkonna huvikaitseks krediiti koguda. 
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